IST.COMP.ST.MIIC8B2008 - n. 0000540 - 04/02/2020 - VI.07. Inventario e rendiconto patrimoniale

Ministero dellistruzione, dell’universita e della ricerca
___Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

* X Fon D' ey, = B Ministero delllstruziane, dell'Universit o delia Ricerca |

* +* ~r W Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia §

* *

4 = ITH UTTU R ﬁ LI e, '} scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Sy A W7 Pistruzione e per linnavazione digitale

UNIONE EUROPEA E U R o p E I &

Ufficio IV

MIUR

Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”

Via Pietro Nenni, 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (MI)
Tel: 02/90933320 - Codice Fiscale: 91546630152 - Codice Meccanografico: MIIC8B2008
Codice Univoco Ufficio: UFY1XJ - EMAIL: MIIC8B2008®@istruzione.it - PEC:MIIC8B2008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.ictrezzo.edu.it

- Ai docenti e al personale ATA
destinatario della presente nomina
- Albo on line
- Trasparenza Amministrativa
sito web
- Atti

NOMINA COMMISSIONE per il RINNOVO DELL’INVENTARIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994;

VISTI gli artt. 17 ¢ 27 del D.Lgs. n. 165/2001:

VISTO il regolamento di contabilita D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTA la circolare de] MIUR prot. 8910 del 1° dicembre 2011;

VISTA la necessita di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere alla ricognizione

materiale ed alla rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni di proprieta dell’Istituzione Scolastica;
DETERMINA

Art. 1 - considerando la complessita organizzativa dell’Istituzione Scolastica, la commissione sara cosi

composta:



IST.COMP.ST.MIIC8B2008 - n. 0000540 - 04/02/2020 - V1.07. Inventario e rendiconto patrimoniale

* Bonfitto Giovanni — Scuola Secondaria I°

«  Feraco Maria Giovanna - Assistente Amm.va

* Ferraro Chiara — Responsabile plesso scuola Infanzia

* Bonfanti Margherita — Scuola Primaria di Piazza Ttalia

* Suardi Elena — Scuola Primaria di Concesa

Art. 2 — L attivita della commissione ¢ limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di

rinnovo degli inventari.

Art. 3 — La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e le modalitd del proprio
funzionamento. Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione conclude i propri lavori

con un verbale a firma di tutti i componenti

Art. 4 — Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che

provvedera alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.

Cosi come previsto dalla circolare del MIUR prot. 8910 del 1° dicembre 2011, la classificazione dei beni

deve essere riferita alla situazione esistente alla data del 31 dicembre 2019,

Trezzo sull’Adda, 22/01/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia Santini
(1)Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 e ss. mm. ii.

Bonfitto G1ovann1 Scuola Secondaria [°

Feraco Maria Giovanna - Assistente Amm.va ?ﬂ Lo Jp f/ (/L @;ff/afpﬁ —

Ferraro Chiara — Responsabile plesso scuola Infanzia Q,Zu %}c;c,w

Bonfanti Margherita — Scuola Primaria di P1azza Italia ?QZJ(QZKT HQL Q(@t

Suardi Elena — Scuola Primaria di Concesa f’ T LoV xoin L_,L,L/bg)u&_,

Firma per accettazione della nomina: ﬂb

(1) Documento digitale conservato nel registro di protocollo informatico/AOQ/MIIC8B2008




